
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Opole Główne o 5.08 5.58 6.09 9.08 11.08
p          5.54       6.44    6.53          9.54         11.54       

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
                                                      I-84500                   R-6420                   R-6424                   
R-88215 R-88217 R-99911 R-99921 R-801 R-99913 I-84501 R-88219 R-803 R-6421 R-805 R-99923 R-6425 R-99925 R-807

2 2 2 2 2 2 1RF,2 2 2 2 2 2 2 2 2
      <%.         

km K      W K ë W K      X K      Y K      Z K      [ K      ] K      \ K      Y K      \ K      Y
0 KĘDZIERZYN KOŹLE o          6.00          7.00    7.08          9.55         12.00       

4,527 Kędzierzyn Koźle Azoty          6.05          7.05   |          10.00         12.05       
6,855 Bierawa z tab. z tab.    6.09    z tab.    7.09   |  z tab. z tab.   10.03 z tab.      12.08    z tab.

13,240 Dziergowice 153 153    6.18    153    7.18   |  153 153   10.13 153      12.18    153
18,080 Kuźnia Raciborska ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.25    ¿¿¿¿    7.25   |  ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   10.21 ¿¿¿¿      12.26    ¿¿¿¿

22,982 Nędza p    5.15    6.22    6.33       6.59    7.33 ¿¿¿¿    8.33    9.18 ¿¿¿¿   11.01      12.32      13.01
Nędza 153 o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.36 ¿¿¿¿    7.39 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   12.41 ¿¿¿¿

Rybnik 153 p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    7.17 ¿¿¿¿    8.23    8.19 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   11.11 ¿¿¿¿   13.24 ¿¿¿¿

22,982 Nędza o    5.16    6.23    6.33       7.00    7.33 ¿¿¿¿    8.34    9.18   11.02      12.32      13.02
28,088 Racibórz Markowice    5.20    6.27    6.38       7.04    7.38 cd.tab.    8.38    9.23   11.06      12.37      13.06

p    5.26    6.33    6.44       7.10    7.44 154    8.44    9.29   11.12      12.43      13.12
o                6.48                        11.20      12.50    

41,306 Tworków                7.00                        11.32      13.02    
44,973 Krzyżanowice                7.07                        11.39      13.09    
48,007 Roszków Raciborski                7.12                        11.44      13.14    
50,882 Rudyszwałd                7.17                        11.49      13.19    
52,568 CHAŁUPKI p                7.20                        11.52      13.22    

                                                
W z Rybnika;
X kursuje w è oprócz: 24, 31.XII, 2.V, 24.VI;
Y z Katowic;
Z Świnoujście/Kołobrzeg - Bielsko Biała Główna, kursuje: 24.VI - 31.VIII;
[ z Rybnika, kursuje w è oprócz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
\ z Wrocławia Głównego;
] z Katowic, kursuje w ë oraz 6.I;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

Opole Główne o 13.08 14.08 16.08 18.36 20.08
p    13.54       14.54            16.54      19.15         20.54    

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO 3357 REGIO IR REGIO REGIO REGIO REGIO
                                                                        R-6430          R-64140                   R-6438          
R-88221 R-99915 R-99927 R-809 R-99917 R-99929 R-88223 R-811 R-6431 R-813 R-64141 R-99919 R-815 R-6439 R-817

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
               

km K      W K      X K      Y K      Z K      X K      [ K      X K      \ K      X K      ] K      X
0 KĘDZIERZYN KOŹLE o      14.00         15.00            16.57      19.16   19.25      21.00    

4,527 Kędzierzyn Koźle Azoty      14.05         15.05            17.02      |    19.30      21.05    
6,855 Bierawa z tab.   14.09    z tab.   15.09    z tab. z tab.   17.06 z tab.   |    19.34 z tab.   21.08 z tab.

13,240 Dziergowice 153   14.18    153   15.18    153 153   17.16 153   |    19.43 153   21.18 153
18,080 Kuźnia Raciborska ¿¿¿¿   14.25    ¿¿¿¿   15.25    ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   17.23 ¿¿¿¿   19.41   19.50 ¿¿¿¿   21.26 ¿¿¿¿

22,982 Nędza p   14.23   14.33      15.13   15.33      16.36   17.15   17.30   19.00 ¿¿¿¿   19.58   21.02   21.32   22.59
Nędza 153 o ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   15.41 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   18.37 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   21.39 ¿¿¿¿

Rybnik 153 p ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   16.24 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   19.20 ¿¿¿¿   20.28 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   22.22 ¿¿¿¿

22,982 Nędza o   14.23   14.33      15.13   15.33      16.36   17.16   17.30   19.00 ¿¿¿¿   19.58   21.02   21.32   23.00
28,088 Racibórz Markowice   14.28   14.38      15.18   15.38      16.41   17.20   17.35   19.05 cd tab.   20.03   21.07   21.37   23.04

p   14.34   14.44      15.24   15.44      16.47   17.26   17.41   19.11 154   20.09   21.13   21.43   23.10
o         14.48         15.50         17.43                   

41,306 Tworków         15.00         16.02         17.55                   
44,973 Krzyżanowice         15.07         16.09         18.02                   
48,007 Roszków Raciborski         15.12         16.14         18.07                   
50,882 Rudyszwałd         15.17         16.19         18.12                   
52,568 CHAŁUPKI p         15.20         16.22         18.15                   

                                                                  
W z Rybnika, kursuje w è do 24.VI i od 1.IX oprócz: 24, 27 - 31.XII, 22, 26.IV, 2.V, 31.X;
X z Katowic;
Y kursuje w è oprócz: 24, 31.XII, 2.V, 24.VI;
Z z Rybnika, kursuje w è oprócz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
[ Wrocław Główny - Bohumin hl.n., kursuje w codziennie oprócz: 25.XII, 24.VI;
\ ,,IR SZYNDZIELNIA ", Wrocław Główny - Bielsko Biała Główna, kursuje w T - V oraz: 21 - 23, 30.XII, 

19 - 21, 25.IV, 3.V, 22.VI, 15.VIII, 27, 31.X, 1, 10.XI oprócz: 24, 25, 31.XII, 22 - 24, 30.IV, 14.VIII, 11.XI;
] z Wrocławia Głównego;

190 160 KĘDZIERZYN KO ŹLE    -    RACIBÓRZ    -    CHAŁUPKI

160

220

32,226 Racibórz 

Informacja o pociągu

235

KĘDZIERZYN KO ŹLE    -    RACIBÓRZ    -    CHAŁUPKI

Kędzierzyn Koźle 220

Informacja o pociągu

220

189

160

160

235

153

155
155

(191110) Wersja bez zmian czasowych

153

32,226 Racibórz 

155

153

220

155

153

(191110) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera erratę;

Kędzierzyn Koźle



Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO IR 3352 REGIO REGIO REGIO REGIO
                                                      R-4622                   R-46120 R-4626                            R-4628
R-88214 R-99912 R-802 R-99914 R-88216 R-99916 R-4623 R-804 R-88218 R-46121 R-4627 R-806 R-808 R-810 R-4629

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
               

km K ë W K      W K      X K      Y K      Z K      [ K      \ K      ] K      ^ K      [ K      [ K      [ K      Z
0 CHAŁUPKI o       4.48             6.44                8.55             

1,686 Rudyszwałd       4.50             6.46                8.57             
4,561 Roszków Raciborski       4.53             6.49                9.00             
7,595 Krzyżanowice       4.57             6.53                9.03             

11,262 Tworków       5.01             6.57                9.07             
p       5.09             7.05                9.16             
o    4.10    5.10    5.18    6.01    6.25       7.15    7.29    8.14 z tab.    9.18    9.31   12.31   13.18    

24,480 Racibórz Markowice    4.15    5.15    5.23    6.06    6.30       7.20    7.34    8.19 154    9.23    9.36   12.36   13.23    
29,586 Nędza p    4.20    5.20    5.28    6.11    6.35       7.25    7.39    8.24 ¿¿¿¿    9.28    9.41   12.41   13.28

Rybnik o ¿¿¿¿    4.30 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.15 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    7.53    8.28 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   13.00
Nędza p ¿¿¿¿    5.15 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.59 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    9.18 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

29,586 Nędza o    4.21    5.20    5.28    6.11    6.36       7.25    7.39    8.24 ¿¿¿¿    9.28    9.41   12.41   13.28 ¿¿¿¿

34,488 Kuźnia Raciborska ¿¿¿¿    5.30 ¿¿¿¿    6.21 ¿¿¿¿       7.35 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    8.25    9.37 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   13.35
39,328 Dziergowice cd.tab.    5.37 cd.tab.    6.27 cd.tab.       7.41 cd.tab. cd.tab.   |     9.44 cd.tab. cd.tab. cd.tab.   13.41
45,713 Bierawa 153    5.45 153    6.35 153       7.49 153 153   |     9.52 153 153 153   13.49
48,041 Kędzierzyn Koźle Azoty       5.48       6.38          7.52         |     9.55            13.52
52,568 KĘDZIERZYN KOŹLE p       5.53       6.44          7.58          8.45   10.01            13.58

o    6.00    7.00          8.00          8.47   10.03            14.00
Opole Główne p 6.50 7.50 8.50 9.35 10.53 14.50

W do Rybnika;
X kursuje w è oprócz: 24, 31.XII, 2.V, 24.VI;
Y do Rybnika, kursuje w è oprócz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
Z do Wrocławia Głównego;
[ do Katowic;
\ do Rybnika, kursuje w è do 24.VI i od 1.IX oprócz: 24, 27 - 31.XII, 22, 26.IV, 2.V, 31.X;
] ,,IR SZYNDZIELNIA ", Bielsko Biała Główna - Wrocław Główny, kursuje w P i U oraz: 22, 23, 31.XII, 

20 - 21, 26.IV, 4.V, 23.VI, 16.VIII, 28.X, 2.XI oprócz: 25.XII, 1.I, 23, 25.IV, 2.V, 15.VIII;
^ Bohumin hl.n.- Wrocław Główny, kursuje w codziennie oprócz: 25.XII, 24.VI;

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO IR REGIO REGIO REGIO REGIO TLK REGIO
                                    R-4632                                     R-46122                                     I-48500          
R-99922 R-99924 R-88220 R-99944 R-4633 R-812 R-88222 R-99926 R-99928 R-46123 R-814 R-99930 R-99932 R-88224 I-48501 R-88226

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 1RF,2 2
              <%.  

km K      W K      W K      X K      Y K      Z K      [ K      \ K      ] K      [ K      \ K      ^ K      _
0 CHAŁUPKI o   13.32         14.42            16.28            18.35             

1,686 Rudyszwałd   13.34         14.44            16.30            18.37             
4,561 Roszków Raciborski   13.37         14.47            16.33            18.40             
7,595 Krzyżanowice   13.41         14.51            16.37            18.44             

11,262 Tworków   13.45         14.55            16.41            18.48             
p   13.53         15.03            16.49            18.56             
o      13.56   14.08      15.12   15.31   16.11      17.12 z tab.   18.27      19.12   19.22 z tab.   21.29

24,480 Racibórz Markowice      14.01   14.13      15.17   15.36   16.16      17.17 154   18.32      19.17   19.27 154   21.34
29,586 Nędza p      14.06   14.18      15.22   15.41   16.21      17.22 ¿¿¿¿   18.37      19.22   19.32 ¿¿¿¿   21.39

Rybnik o 12.17 ¿¿¿¿   14.23 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   16.31   17.59 ¿¿¿¿   18.15 ¿¿¿¿   19.43 ¿¿¿¿

Nędza p 13.01 ¿¿¿¿   15.13 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   17.15 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿   19.00 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿

29,586 Nędza o      14.06   14.18      15.22   15.41   16.21      17.22 ¿¿¿¿   18.37      19.22   19.32 ¿¿¿¿   21.39
34,488 Kuźnia Raciborska      14.16 ¿¿¿¿      15.32 ¿¿¿¿ ¿¿¿¿      17.32   18.32 ¿¿¿¿      19.32 ¿¿¿¿   |  ¿¿¿¿

39,328 Dziergowice      14.22 cd.tab.      15.38 cd.tab. cd.tab.      17.38   |  cd.tab.      19.38 cd.tab.   |  cd.tab.
45,713 Bierawa      14.30 153      15.46 153 153      17.46   |  153      19.46 153   |  153
48,041 Kędzierzyn Koźle Azoty      14.33         15.49            17.49   |          19.49      |     
52,568 KĘDZIERZYN KOŹLE p      14.39         15.55            17.55   18.52         19.55      20.45    

o    14.55         16.08          18.00   18.54       20.03      20.50    
Opole Główne p 15.39 17.00 18.50 19.39 20.53 21.39

W kursuje w è oprócz: 24, 31.XII, 2.V, 24.VI;
X do Rybnika, kursuje w è oprócz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
Y kursuje w Æ oraz: 24, 31.XII, 2.V, 24.VI;
Z do Wrocławia Głównego;
[ do Katowic;
\ do Rybnika;
] ,,IR SZYNDZIELNIA ", Bielsko Biała Główna - Wrocław Główny, kursuje w V 

oraz: 25.IV, 3.V, 15.VIII, 1.XI oprócz: 24.IV, 1.V, 14.VIII, 30.X;
^ Bielsko Biała Główna - Kołobrzeg/Świnoujście, kursuje: 22.VI - 29.VIII;
_ do Rybnika, kursuje w ¬ oprócz: 24, 31.XII, 24.IV, 2.V, 22.VI, 14.VIII, 31.X, 10.XI;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

160

160  CHAŁUPKI     -        RACIBÓRZ     -     KĘDZIERZYN KO ŹLE       

(191110) Wersja bez zmian czasowych
i zawiera erratę;

191

Kędzierzyn Koźle

Informacja o pociągu

20,342 Racibórz 

155

220

153

Kędzierzyn Koźle

160  CHAŁUPKI     -        RACIBÓRZ     -     KĘDZIERZYN KO ŹLE       

Informacja o pociągu

20,342 Racibórz 

(191110) Wersja bez zmian czasowych

235

192

160

155

220

153
153

153

235

155
155

153

153

153
153

220
220


